РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕРГЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «27» февраля 2020 г.     №   36
с. Сергеевка

О досрочном прекращении полномочий
депутата и заместителя председателя  Сергеевского сельского Совета
народных депутатов четвертого созыва
Волосевич И.В.

      В соответствии с п. 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003года
№ 131-ФЗ« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11 статьи 29 Устава муниципального образования «Сергеевское сельское поселение»,

                Сергеевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно по собственному желанию полномочия депутата  Сергеевского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва Волосевич Ирины Владимировны, избранную по Сергеевскому одномандатному избирательному округу№6.
2.  Освободить  с должности заместителя председателя  Сергеевского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва Волосевич Ирину Владимировну.
3. Направить решения в территориальную избирательную комиссию  Дубровского    района.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Сергеевской сельской администрации.
5. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
Сергеевское сельское поселение
     Дубровского муниципального район
     Брянской области                                                                                                     В.Г. Матвеец